
江苏甲钢钢铁有限公司产品价格表

执行时间：2013年04月26日

	类别
	规 格
	价格（元/T）
	备  注

	网

架

管
	48×3.5
	3700
	1、此价指现款、自提、检尺价；

2、材质为Q235；

3、表中未列壁厚可根据用户需要加工，价格另议；
4、可根据图纸要求的杆件长度下料。

	
	60×3.5
	3700
	

	
	76×3.75
	3700
	

	
	89×4
	3700
	

	
	114×4
	3700
	

	
	140×4
	3750
	

	
	159×6
	3950
	

	
	159×8
	3950
	

	
	180*8
	4050
	

	
	180*10
	4150
	

	
	219×8
	4000
	

	
	219×10
	4100
	

	其它

焊管
	6分
	3950
	

	
	1寸
	3850
	

	
	1.2寸
	3800
	

	此价格仅供参考，具体价格以业务员实际报价为准。
销售热线：0516-83778998  0516-83572916  0516-85737045  13852085088 15805206198



